АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   13.05.2015 г.                                            №  198
г. Сусуман

	О согласовании изменения решения об условиях  приватизации  муниципального имущества

В  соответствии с прогнозным планом приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Собрания представителей Сусуманского района от 25.12.2014 года № 303, на основании пункта 4.4. Положения о приватизации муниципального имущества, утвержденного постановлением администрации Сусуманского района от 18.04.2012 года № 125, в целях увеличения доходов муниципального образования «Сусуманский район», администрация Сусуманского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Согласовать изменение решения об условиях приватизации части нежилого встроенного помещения, расположенного по адресу: г. Сусуман ул. Советская, д.29 общей площадью 120,8 кв. м,  с продажи посредством публичного предложения на продажу без объявления цены. Начальная цена не устанавливается.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Горняк Севера» и на официальном сайте www.susumanskiy-rayon.ru.
Глава Сусуманского района                                                                                            А.М. Куршев